Haec fere erant de ordine et aliis legibus quibus tenebamur observanda et praemonenda. Quodsi Concordantiae non ita comparatae sunt, ut eundem perfectionis gradum, quem v. c. Concordantiae hebraicae obtinent, affectare possint, causa eius rei neque in negligentia neque in incitia quaerenda est, sed cum brevitatis praeter cetera nobis commendaretur, huic legi, si quidem librum in publicum emittere volebamus, nobis sanctissime parendum fuit. Habes voces quidem simplices omnes, non totos locos, ut in ceteris Concordantiis, quas si imitari voluissemus, a nobis quoque facili modo eadem ratione elaborari poterant; at vel simplices voces omnino satisfaciunt

iis, quae iure tuo a Corani Concordantiis postulare possis. Difficiliorem certe laboris partem perficiendam in nos suscepimus, et si quando Concordantiae coranicae perfectiore illa forma et ampliore ornatae proditurae sunt, fieri hoc facillima manuum opera poterit.

Id semper observare velim lectores, consilio, quod Concordantiarum coranicarum compositione assequendum nobis proposuimus, nostro hoc libro satisfactum esse videri, et laetabimur vehementer, si viros doctos illum fructum e nostro libro cepisse audiverimus, quem praebere voluimus.

Bibliopola autem meritissimus harum Concordantiarum chartam et formam ita ad Corani editionem meam alteram accommodavit, ut uterque liber facili modo uno volumine comprehendi possit.

Scrpsi Misenaē Calendis Ianuariis MDCCCXXXII.

Gustavus Flügel, Saxo.